
Rozpis dlouhodobých soutěží – příloha 11 

1 

Strana 1 (celkem 2) 

ZPRÁVA Z LIGOVÉHO UTKÁNÍ 

Domácí 
(tučně zvýraznit oddíl, který zprávu vypracoval) 

MNK Modřice B 

Hosté T.J. Sokol Holice 

Počet diváků 20 

 

Popis rozhodující události 
(chybějící opory, zlomové momenty, překvapivý 
výsledek zápasu) 

1D-1D (Burian, Halva – Fries, Šimeček) 

Třísetový zápas na úvod střetnutí. Náš výkon jako na 
houpačce. Vedení 8:5 ve třetím setu a sešup dolů.  

1:0 (10:8, 5:10, 10:8) 

 

2D-2D (Boleloucký, Brenner – Ferebauer, Pohl) 

Další vyrovnaný zápas, tentokrát jsme si ve třetím setu 
vybudovali dostatečně velký náskok a soupeř v koncovce 
pomohl chybou na útoku.   

1:1 (10:8, 8:10, 8:10) 

 

1T-1T (Bartoš, Boleloucký, Brenner, Burian – Čižinský, 
Ferebauer, Fries, Kotyza) 

Zápas prvních trojic byl spíše upracovaný, hra obou týmů 
obsahovala dost nepřesností, navíc nám vázla komunikace. 
O to cennější bylo vítězství nejtěsnějším rozdílem. 

1:2 (8:10, 10:9, 9:10) 

 

2T-2T (Gürtler, Halva, Štěpánek – Hoffmann, Novotný, 
Pohl, Šimeček) 

V této trojici se nám dařilo bodovat, často jsme ale 
chybami drželi soupeře ve hře. Ve třetím setu se nám 
vyplatilo hrát až do konce. Rozhodující bod utkání.  

1:3 (8:10, 10:5, 9:10) 

 

3D-3D (Bartoš, Gürtler, Štěpánek – Čižinský, Novotný) 

Bodově i herně rozháraný zápas. Chvílemi jsme měli 
navrch my, v jiných momentech hráli lépe domácí hráči. 
Ve třetím setu jsme dobře začali a následně soupeř pomohl 
třemi chybami na útoku.  

1:4 (5:10, 10:6, 5:10) 

 

1S-1S (Burian – Fries) 

V singlu našeho hráče nečekala snadná práce. Burian patří 
k nejlepším singlistům v soutěži, což také potvrdil 
nekompromisním začátkem prvního setu. Změnou stylu 
podání se nám podařilo domácího hráče vykolejit, poslední 
míč ale zahrál zkušeně. Ve druhém setu Fries hru opticky 
dokázal vyrovnat, několik příjmů daleko od sítě ale 



rozhodlo přece jen o úspěchu Modřic. 

2:4 (10:9, 10:7) 

 

1T-2T (Bartoš, Boleloucký, Brenner, Burian – Hoffmann, 
Pohl, Šimeček) 

Ještě v polovině prvního setu jsme o bod prohrávali, pak 
jsme ale šňůrou několika bodů dokázali set strhnout na 
naši stranu. Ve druhém setu se překonávali smečaři na 
obou stranách. Poslední bod zapsali domácí výtlukem 
našeho bloku. Třetí set jsme odehráli výborně takticky, 
soupeře jsme donutili k několika chybám a na „devítky“ 
tentorkát nedošlo. 

2:5 (6:10, 10:9, 8:10) 

 

2T-1T (Gürtler, Halva, Štěpánek – Čižinský, Ferebauer, 
Fries, Kotyza) 

První sadu ukončil výtlukem našeho bloku domácí kapitán 
Halva, další dva sety už ale byly v naší režii.  

2:6 (10:9, 4:10, 7:10) 
 
Průběh utkání: 1:0, 1:4, 2:4, 2:6 

Celkový výsledek utkání: 2:6 
Komentář trenéra 
(spokojenost/nespokojenost, nejlepší hráči, 
výkony rozhodčích) 

Velmi vyrovnané utkání s hořkým výsledkem pro domácí. 
Sedm zápasů dospělo do třetího setu, hned šest jsme jich 
dokázali vyhrát. Opět jsme využili široké rotace, podali 
jsme týmový výkon a vezeme důležité dva body. 

 

Datum Zpracovatel Funkce v družstvu (oddílu) 

1.5.2023 Marek Líbal Trenér 

 


